БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА                                                      КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.08.2023                                                                                           № 4/3
                                                     д.Бураши

О включении в реестр объектов муниципальной собственности
В соответствии со статьей 43 п.1 Устава муниципального образования Бурашевское сельское поселение Бурашевская сельская Дума Кильмезского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Включить в реестр  муниципальной собственности МО Бурашевское сельское поселение в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, кадастровый номер 43:11:330103:140 площадью 8800 кв.м.;

Разрешенное использование: для размещения общественно-деловой застройки (школа) расположенное по  адресу д.Бураши ул.Школьная д.2 Кильмезского района  Кировской области. Реестр прилагается.

       2. МЦБ произвести соответствующие записи в бюджетном учете.
Председатель Бурашевской сельской Думы                              В.П.Ожегов
ВРИО главы Бурашевского сельского поселения                     Л.С.Маслова